Regione responsabile
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA

Regione destinataria
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA

Procedura concorsuale
AM2B
AM2B
AM2B
AM2B

Posizione in graduatoria
13
14
15
16

Cognome
Sensini

Liguori Guerra
Mercati

Bocci

Nome

Giulia

Martina Grazia
Giulia

Arianna

Elenco di supporto

Data di nascita
10/08/1996
25/11/1975
24/02/1988
18/05/1996

Inclusione con riserva

Diritto alla riserva del 30%

Punteggio prova scritta
90.00
92.00
92.00
94.00

Punteggio prova orale
98.00
92.00
88.00
75.00

Punteggio titoli
25.00
29.00
31.50
42.50

Punteggio totale
213.00
213.00
211.50
211.50



