Elenco di supporto

Regione responsabile	Regione destinataria	Procedura concorsuale	Posizione in graduatoria	Cognome	Nome	Data di nascita	Inclusione con riserva	Diritto alla riserva del 30%	Punteggio prova scritta	Punteggio prova orale	Punteggio titoli	Punteggio totale
UMBRIA	UMBRIA	AM2B	13	Sensini	Giulia	10/08/1996			90.00	98.00	25.00	213.00
UMBRIA	UMBRIA	AM2B	14	Liguori Guerra	Martina Grazia	25/11/1975		S	92.00	92.00	29.00	213.00
UMBRIA	UMBRIA	AM2B	15	Mercati	Giulia	24/02/1988		S	92.00	88.00	31.50	211.50
UMBRIA	UMBRIA	AM2B	16	Bocci	Arianna	18/05/1996			94.00	75.00	42.50	211.50